
!;:rsomšKUNoVlcF

KUNCVlCE

Soukromé gymnáziumo střední odborná škola a jazyková

škola s právem státní jazykové zkoušlíyr's. r. o.

t

vý Yrocn 77l ZpraYa
za školní rok 202212023

Zpracovalaz
Mgr. Jana Kapalková - ředitelka školy

Na tvorbě zprávy spolupracovaly:
pí MarkétaNevařilová, pí Marta Pomykalová

Schválil:
Mgr. Pavel Polirán. jednatel ďizovatele školy

Kunovice, I I . října 2023



Ťrpr_*oU

Obsah

l. 1 ZAKLADNI UDAJE o sKoLE
2. pŘrrrr,rn oronů vzoĚt ÁŇ, KtrnÉ šror,.q. wuču.rr A Jsou z,lŘlznxy

v np"lsrŘíxu šror,l šxor,srÝcllzlt^Řjznxí................ ......................5

3. pŘnHr,no pru,couvíxů šxor,y
4. únlrp o pŘr"ríulcínn Řízrxí a xÁst Boxrpr pŘI.rrrí no šroly 13

4.1 ŽÁcI pŘrnr-ÁšpNí a pŘrrarí x,e sruotu v ogtwí roRptĚ pRo šrolNí por2022/2023: ...................................l3
4.2 ŽÁcr pŘrrrrÁšpNí a pŘtrerí rp sruotu v KoMBINovaNÉ ponuĚ pno šroI-Ní RoK2022l2023: .....,...............l3
4.3 Darši oopt-Ňurící úners r pfurívacíuu ŘZENi - rrurÉrua pfuiívacíHo ŘízENí pno šrolNí Ror

2022/2023 l4

5. nll ší úolrr o pnůnĚHu vzoĚr,Ávlixí.......... ...............16

6. únlrn o rrýsr,nocícH vzpĚt Áxí žÁrů poDLE cír,ů sr.lllovrxÝcrr šxor,nínu
vznĚr,Áv^tcínnr pnocRAMy - MATIJRITNí zroušxl, ....................1ó

7. únt"rp o pnr,šírr vzoňr,Áxí pEDAGoGIcxÝcrr pnc.coyNíIď.............. ..........19

8. úna"ro o AKTIvITÁcrr l pREzENTAcr šxor,y NA vnŘB.rnrosTl........... ............2t

8.1 VÝzNauNÉ š<or-Nli AKcE ..21
8.2 SpolupRÁcp sg soctÁt-Nívn pARTNERv ...............,..:.2l

9. ún.un o vÝslnncícH rNspnrčxí čtNxosTI pRovnnnNÉ čnsxou šrolNí

10. zÁxr.anmí únnrn o HospoDlŘnxí šxot y



a}Ťp-#§
1 Zálďadní údaje o škole

1.1 Charakteristikaškoly

Nr{zev školy: Soukromé gymnazium, střední odborná škola a jazyková škola s právem

stíúri jazykové zkoušky, s.r.o.

Sídlo: Osvobození 699,686 a4 Kunovice
lZOz 06a370009 REDIZO: ó00015572 IČ: 253 23822

Místa poskytovanóho vzdělávání nebo školských služeb:

686 04 Kunovice, Osvobození 699

686 04 Kunovice, Osvobození 861

zřuovatelz

Jednatel: Mgr. Pavel Polian
Zaluadní 531,753 61 Hranice na Moravě

Společníci: Akademie HUSPOL s.r.o.

Osvobození 699,686 04 Kunovice
HUSPOL grcup s.r.o.

Zahtadni 27, 7 83 72 Y elký Týnec

. Řediúel školyl Mgr. Jana Kapalková
l zástupce pro Rvp Ekonomika a podnikání a metodik prevence: Mgr. kamil Červinka
r Zástupce pro RYP Informační technologie: Bc. František Kopta, MSc.
r zástupce ředitele pro provozz píLubica Ševečková
. Ekonomické oddětení: pí MarkétaNevařilová, pí Marta Pomykalová

. Kontakt nazařizení:
TeI.: 572 548 198 Mobil: 773 621 649,602 530 197

Web: www.stredni.cz E-mail: sgasos@.akademie-huspol.cz

Datová schranka: 5bs3f4g

Jméno pracovníka pro informace: Mgr. Jana Kapalková

. Datum zahájení činnosti školy - SŠ: 1. 9.1g9l
r Datum zařazenido sítě škol a školslých zaťlr'ent20. t.1997
. Zápis do rejstříku škol a školslrých zařízeni:1. 1. 2005
. součásti školy podle Rozhodnutí o zlřazení do sítě a jejich kapacity:

Soukromé gymnéaium, střední odbomá škola a jaryková škola s právem statní jazykové

zkoušky, s. r. o.

kapacita: 1500 žáku

t

l



Ť''**u
1.2 Organizační schéma

oddělení
p1

1.2 ŠXotrt á rada

Mgr. Kamil Červinka
zístupce ňzovatele
předseda

Ing. Iveta Pištěková
zástupce pedagogic§ých pracovníků

člen

Ondřej Konečný
zástupce zletilých žíkl& a zakonných

zástupců nezletilých žáků
člen

ředitele
pro RVP a podnikání,

qýchovný poradce a metodik
pí€vence

Mgr, Kamil Červinka

pro píovoz
Pí l]ubica

Zá,stupce

zfizovatel
Mgr. Pavel Polián

Ředitelka
Mgr. JanaKapalková

Zásfupce ředitele
pro RVP lnfomtační technologie

Bc, František Kopt4 MSc.



SGaSOŠ
KUNoVlCE

Všechny druhy a fypy škol a školských zařlzení, které škola sdružuje:

Stav k 30. 6. 2022. Pouze denní forma studia, není zahrnuto studium y kombinované formě. Y počtech žáků

z ahrnuti absolventi denní forury studia.

T

a

Typ školy Počet
tříd

Počet
žáků

počet žáků
na třídu podle
stavu k 30. 6.

Přepočtený počet
pedagogických

pracovníků

počet žáků
na přepočt.
ped.prac.

střední škola* 4 11 2,75 5,I7 2,13

Typ školy, školského
zařlzení

Počet
tříd

Počet
žáků

počet žáků
na třídu podle
stavu k 30. 6.

Přepočtený počet
pedagogických

pracovníků

počet žáků
na přepočt.
ped.prac.

Jazykováškola s právem

státní jazykové zkoušky
0 0 0 0 0

Typ školy, školského zaíizení počet akcí
Zařizení pro další vzdélávéni pedagogic§ch pracovníků 0

Přehled vzdělávacích programů ve školním roce 202212023 (k 30. 6. 2023 včetně
absolventů):

Vyučované obory Kód oboru
(KKov)

Součást
štoty

Denní forma studia

počet žáků
Ztohoz

Ukončito MZ
(v jarním
termínu)

Informační technologie, ŠVP
Informační technolo gie 18-20-M/01 SŠ 10 0

Ekonomika a podnikání, ŠVP
Komerční právo 63-41-M/0I SŠ

8

0

celkem sš - denní 18 0

Vyučované obory Kód oboru
(KKov)

Součást
Štroty

kombinovaná forma studia

počet žáků
Z tohoz

Ukončilo MZ
(v jarním
termínu)

Informační technologie, SVP
Informační technologie

18-20-M/0l SŠ
12 2

Ekonomika a podnikrání, SVP
Komerění právo 63-4I-W0I SŠ 12

J

Ekonomika a podnikání, ŠVP
Ekonomika podniku

63-41-M/01 Sš
6

5

celkem ss - kombinovaná 30 10

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny
v rejstříku škol a školských zařízení



ar'***

V jarním zkušebnim termínu 2023 dále ukončili MZ opravnou maturitní zkouškoa žáci
4. ročníku z předešlých let, a to:

1 žÁk - 18-21-I\ť01, Informační technologie, ŠW PoOitačové elekronické systémy,

kombinovaná

Y podzimní zkušebním termínu 2a22 ďále ukončili MZ opravnou maturitní zkouškoužáci
4. ročníku, a to:

2 žáci - 18-21-i]!ť0l, Informační technologie, ŠVP Informační technologie, kombinovaná

forma

l žáci - 63-4t-Ml0l Ekonomika a podnikíní, ŠVP Ekonomika a podnikání, kombinovaná

forma

Hodnocení ukončení studia maturitní zkouškou

Žací konali maturitní zkoušku formou didaktického testu ve společné části, lrterá je

organizována celostátně v jedné urovni. Maturovali ze dvou předmětů - všichni z českého
jazvka a literatury a dáI si volili buď cizí jazyk, nebo matematiku. V profilové'části na

didaktick} test z českého jazyka a literatury a cizího juykatavazovala písemná práce a ústní

zkouška. Součástí proťrloqich maturitních zkoušek byly také písemné zkoušky. V profilové
části si žácivybkali povinně další2předměty z nabídky školy. Součástí ústní zkoušty u ŠVr
Informační technologie a ŠVP Komerční právo byly také obhajoby maturitních ptací.Maturitní
práne byly na dobré urovni a jejich obhajob se žáci áostili sdobými výsledky. Maturitní
zkoušky probíhaty v důstojné a klidné atmosfeře a byly všemi ťemi předsedy maturitních

komisí hodnoceny na ávěrečné poradě velmi pozitir,ně.

Témata obhájených maturitních pracív roce 2023:

ŠVP Inrormační systémy

r Docházkový systém

o E-shop s externím DTG potiskem oblečeni

o video game development

o 6. Webová aplikace - Zákusky

o lnternetouý obchod se zemědělskou technikou

o Arduino herní konzole

ŠVP Komerční právo

o Dědění ze závěti

o subjekty veřejné správy a jejich organizace

o Mezinárodně-právní ochrana dětí
o střelné zbraně a jejich použití u bezpečnostních složek

o Trestné činy proti životnímu prortř"di



a}rsoasošKUNoVlcE

a Dokazováním v trestněprávním řízení

2.1 Inovace vzdélávacích programů

Ve školním roce 202212023 škola poslgrtovala střední vzdélání s maturitní zkouškou jednak

v oboru vzdéIání 63-4l-M/01 Ekonomika a podnikátttzarněíeném na oblasti komerčního práva
a ekonomiku podniku adáIe v oboru vzděIání 18-20-I\ť01 Informační technologie zaměřeném

naoblastinformačníchtechnologíí,ato vdenníivkombinovanéformě. Od 1.9.202l sežáci
prvních ročníků vzdělávali podle inovovaný školních vzdélávacích programů a to:

1. 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, ŠVP Komerční právo
2. 63-41-1w0lEkonomika a podnikání, ŠVP Ekonomika podniku
3. 18-20-1![/01 Informační technologie, ŠVP Informační technologie

2.2 stručná charakteristika oborů vzdělání

4. 63-41-MJ01 Ekonomika a podnikání, ŠVP Komerční právo
Tento obor poskytuje žákům mimořádnou středoškolskou průprar,.u vjednotlil}ch právních
odvětvích. Rozsah studia ptávaje nadstandardní ve srovnání s ostatními středními školami
v ČR. Žáci se v pruběhu studia naučí orientovat v právním řádu ČR, jsou schopni interpretace
a aplikace pramenů evropského i mezinárodního práva, rozšiřují své komunikační schopnosti,
využívalí počítačovou techniku a jazykoý potenciál. Výuka odborné terminologie je
inovována v závislosti na změnách právní úpravy v jednotliqých právních odvětvícn. Žaci
tohoto studijního oboru jsou dobře připraveni na administrativní pozice v podnicích a veřejné
správě. V současné době přechodu na digitální ekonomiku a čtvrtou prumyslovou revoluci je
kombinace ptáva, úěetnictví, daní, IT a managementu a marketingu a znalosti cizíc,h
jarykt vynikaj ícím záklaďem kariéry každého ělověka.

6. 18-20-IVí01 Informační technologie, ŠVP lofo"-ační technologie
Studijní progIíLm wtvaŤí předpoklady pro získání odborné kvaliťftace v oboru Informační
technologie. Absolventi tohoto studijního programu naleznou uplatnění v oblasti hardware

5. 63-41-1wolEkonomika a podnikánío ŠVP Ekonomika podniku
Tento obor poskytuje žákům vzdélání zarněíené na osvojení si teoretick}ch odborných znalostí
a dovedností zžkladnich ekonomických kategorií a principů z pohledů současné
mikroekonomické a makroekonomické teorie, ekonomicko-manažerských přístupů, metod
a nástrojů, finaněních, obchodních a marketingových a manažerských ěinností, zpracovéní dat,

věetně lryužití metod a nástrojů IT pro ekonomické řízeni podniků, Cílem oboru je příprava
podnikoqich ekonomů pro nižší a střední stupeň řízeru výrobních a obchodních organizací nebo
vybraných útvarů neziskov,ých organizaci astátru správy, ale i pro ekonomickéřízenívlastního
podnikání. Studenti jsou vybaveni odbornými zrralostmi

a dovednostmi z oblasti základních teoretických ekonomických disciplín.



ar'*-*O
a software jako programátoři, správci sítí, specialisté informačních a komunikačních

technologií, operátoři při tvorbě počítačové graťrky a multimédií, v nižších řídících funkcích v
oblasti výpoěetní techniky a elektrotechniky. Možnými pracovními poácemi absolventu jsou

technik IT, pracovník uávatelské podpory, programátor, správce aplikací, správce operačních

systémů, správce sítí, obchodnft s prostředky IT aj.

2.3 Evaluace studijních znalostí

Eva]uace malostí žaků je zajišťována systémem zkoušek v průběhu celého studia:

Žáci ve všech oborech vzdětání podrobují intemím srovnávacím elektronickým testům, které
jsou buď samodiagnostické, nebo ostré. Systém

elektronických testů je zpracovin tak, že k příslušnému

tématu je vyrrčujícím zpracován soubor alespoň 200 otazek.

Ztéehto otěaekpoěítaě generuje vždy 20 - 50 otazek a žák
má ukaždé otárl<y možnost vlběru správné odpovědi ze 4

variant.

Dále se žáci v pruběhu školního roku pravidelně podrobují

elektronickym tesfum z oblasti aktuálního dění ve světě. Komunikační schopnosti žaků jsou

rozvíjeny obhajobou projektů, ptezentaci, apod. Externí evaluace probíhá formou z,apojení

školy do soutěží, olympiád a SOČ.

Při hodnocení je kladen dtraz na využivání formativního hodnocení, kíeré si klade za cíl
poslqrtnout kvalitní zpětrrou vazhupro zlepšení výkonů jednotliqých žálď.



al'p-*U
3. Přehled pracovníků školy

3.1 Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 202212023

Funkce Uvazek Dosažené vzdělání Pedagogická
praxe

1 učitel 0,08 Masarykova univerzita Brno, fakulta
pedagogická, obor učitelství
všeobecně v zdéláv acich předmětu
pro SŠ kombinace anglic§ý jazyk -
hudební v,íchova.

26

2, učitel 0,01 Ewopshý polytechnic\ý institut,
s.r,o. Kunovice, studijní program
informatika, obor ekonomická
informatika - Bc.
Trenčianská univerzita A"Dubčeka
v Treněíně, fakulta sociálno -
ekonomických vďahov, obor l'udské
zdroje a personálny manažnerrt -
Ing.
EPI, s.r.o. Krrnovice, pedagogická
způsobilost pro vyrrčovrání na
sďedních školách.

14

J uěitel 1 univerzita komenského
v Bratislavě, fakulta právnickri obor
právo.
Akademie HUSPOL s.r.o. Kunoviceo
pedagogická způsobilost učitel
odbornÝch předmětu SŠ.

5

4 učite1 0,25 Vysoká škola polnohospodářská
v Nifre, fakulta agronomickri obor

S,totechnický.
EPI, s.r.o. Kunovice, pedagogická
způsobilost Jrčitel všeobecných
předmětu SS.

I4

5 uěitel 0,08 Univerzita J. E. Purkyně v Brně,
fakulta pedagogická, obor učitelství
pro školy I. cyklu- aprobace ruský
iazvk - tělesná výchova,

55

6 učitel 0,1 U niv er zita J.A. Komenského Praha
s.r.o., studijní program speciální
pedagogika, sfudijní obor speciální
pedagogika - učitelství - Mgr.
EPI, s.r.o. Kunovice, pedagogická
způsobilost uěitel všeobecně
v zdéláv acích předmětů S Š.
Vysoká škola Danubius s.r.o. v
Sládkovičově, studijní program
sociální práce, studijní obor sociálni
práce - PbDr.
EPI, s.r.o. Kunovice, profesní
studium ve specializaci MBA pro
manažery ve školství - MBA

16

7 ředitel Univerzita Palackého Olomouc,
fakulta pedagogická, obor učitelství
všeobecně v zděláv acich předmětu,
matematika - základy technikv.

6

Jméno vyučujícího

1



ar'*-*U
8. učitel 0,46 Evrops§ý polytechnický institut,

s.r.o. Kunovice, studijní pťogram
informatika, studijní obor
elekřonické poěítaěe - Bc.
studij ní program aplikovaná
informatika - MSc.
Akademie HUSPOL s.r.o. Kunovice,
pedagogická způsobilost učitel
odbornÝch předmětu SŠ.

9

9 ředitel 1 Trenčianská univerzita A.Duběeka
v Treněíně, fakulta sociáIno -
ekonomic§ých vzťahov, obor Íudské
zdroje a personálny manažment -
Ing.
Vyšší odborná škol4s.r.o. Kunovice,
obor právo komerční - DiS.
IT Sligó, Irsko, obor Business
studies - B.B.S.
Carolus Magnus Universitas Brusel,
obor General management - MBA
Akademie HUSPOL s.r.o. Kunovice,
pedagogická způsobilost uěitel
odbornÝch předmětu SŠ.

13

učitel 0,30 Univerzita J.E. Purkyně v Brně,
fakulta přírodovědeckri obor
matematika - fyzika studijní směr
uěitelslaý.

54

11. učitel 0,08 VUT Brno, fakulta technologická,
obor technologie kůže, plastu a
Bumy, pedagogická způsobilost
Ř rryt"có odborných piedmětu na SŠ.
Univerzita Palackého v Olomouci,
fakulta pedagogická, rozšifuj ící
studium českéhojazyka pro 2.
stupeň ZS.
Masarykova univerzita v Brně,
fakulta pedagogická, pedagogiclcí
způsobilost pro předmět ěeský jazyk
allteratltana SS.

25

I2 učitel 0,08 Národní pedagogická univerzita
M.P, Drahomanova se sídlem na
Ilkrajině - Masarykova univerzita
Brno - osvědčení o uzrr{ní
zahraničního vysokoš. v zděláni,
studij ní program učitelství
německého jazykaa literatury pro
střední školy.

13 učitel 0,5 YUT v Bmě, fakulta strojnická, obor

- stroje azařizeni pro strojírenskou
qýrobu, fakulta elektrotechniky a
informatiky, pedagogická
způsobilost učitelství odborných
předmětů na sťedních školách a
odborných učilištích.
MZLU v Brně, fakulta provozně
ekonomická, obor ekonomická
informatika- PhD.

3,L

učitel 1 VŠE v Praze, fakulta obchodní, obor
ekonomika služeb a cestovního
ruchu, fakulta {inancí a účetnictví,

,7

10.

14.



al'*r*u
pedagogická kvaliťrkace k výuce
ekonomických předmětu pro střední
školy a vyšší odborné školy.

15. uěitel 0,37 univerzita palackého olomouc,
fakulta pedagogická, obor uěitelství
německého j azyka pt o zéů<ladní
školy.
univerzita Jana Amose komenského
Praha s.r.o., studijní program
pedagogik4 obor andragogika.
univerzita Jana Amose komenského
Praha s,r.o., studijní program
pedagogika, obor andragogika-Ph.D.
AZ SMART Y zdéláv ací centrum,
obor Economy and Law-BBA
Sťámí ja4rková škola v Praze, státní
všeobecná j azykoví zkouška
z jazykaněmeckého.
Jazyková škola hl.m. Prahy, státní
všeobecná j azykov á zkouška
z jazyka anglického, sátní zái<ladni
jazykov á zkouška z jaryka
francouzského,
U niv erzita Karlova v Praze,
pedagogická fakulta,pro graln CŽY,
rozšiřuj ící studium francouzslqý
juvk.
univerzita palackého

Olomouc,pedagogickrá fakulta,
progťam CT{, rozšření kvalifil<ace
angliclcý jazyk - uěitelství pro
zál<ladní školy.
Univerzita Karlova,pedagogická
fakulta, prograp CZV, učitelství
dějepisu pro SS a 2.stupeň ZS.
Vysoká škola Jagielloňská v Toruni,
fakulta veřejnosprávních a
ekonomic§ých studií v Uh.Hradišti,
vzdělávací program §tudium pro
ředitele škol a školslcých zařizení (
DVPP -funkění
studium),manažerský studijní
pro gram Management v e v zděláv áni
a správě * MBA
University of CAMBRIDGE,
Certificate in Advanced English,
Council of Europe Level Cl
Metropolitní univerzita v Praza,
Anglophone Studies, nav aanjíci
magisters\ý studťní program -
probíhající studium
Vysoká škola Jagielloňská v Toruni,
fakulta veřejnosprávních a
ekonomic\ých studií v Uherském
Hradišti, manžers§ý studijní
program Doctor of Education -
Ed.D.

25

16. učitel 0,08 univerzita komenského
v Bratislavě, fakulta telesnej
úchovy a športu, obor uěitelstvo

28



ar**n
v še obecnov zde|áv acich predm etov
telesná výchova - anglický iazvk.

I7 učitel 0,?I univerzita palackého olomouc,
fakulta pedagogická, obor uěitelství
pro školy I. cyklu, aprobace čes§ý
jazyk a hudební výchova pro 6.-9.
ročník ZDŠ,

46

k datu 30.6.2023

počet fyzických
osob

přepočtené
úyazky

Interní pracovníci 3
,J

Externi pracovníci 13 2,6

Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 202212023 l

věková struktura učitelů:

věk Počet pracovníků
do 30 let 0

od 30 do 40 let 2

od 40 do 50 let 6

od 50 do 60 let 5

nad 60 let 4

Požadovaná aprobovanost a stupeň vzdělání učitelů ve školním roce2022l2023:
(ZahrnuJe povinné, povinně volitelné i nepovirrrré předměty.)

vY"
Požadovaný stupeň v zdéléní 94

Aprobovanost výuky 94

3.2 Nepedagogičtí pracovníci ve školním yoce 2a22l2023

k datu 30. 6.2023
počet fyzických osob přepočtené úvazL7

Interní pracovníci a
J 2,3125

Extemí pracovníci i 0,125



a}rsoamšKUNoVlCF

Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce202212023z

ÚOale o přijímacím řízenía následném přijetí do škoty

Ža"i přihtášení a přijatí ke studiu v denní formě pro školní rok

4.

4.1

202212023:

4.2 Ža"i přihlášení a přijatí ke studiu v kombinované formě pro
školní rok2022l2a23:

pracovní zařazení Uvazek Stupeň vzdělání
Obor

18. uklízeěka 1 SOUZ Česhý Těšín
19 pracovnice

ekonomického odd.
0,3I25 SSoŠ Uh.Iríadiště

20. pracovnice
ekonomického odd

0,125 SEŠ Uh.Hradiště

2I pracovnice
studiiního oddělení

1 SEŠ Senica

Kód Název Délka
studia

Druh
studia

Počet
přihlášených

Počet
přijafých
celkem

Zapsáni
ke

studiu
celkem

Ne
-zap§ant

Zpět
vzetí Počet

1. kolo Další
kola

l8_20-

M/0l
[nformační technologi e,

švp Inťormační

lechnologie

4 SŠ 7 2 9 5 4 0 0

53-41-

M/001

Ekonomika a podnikání,

ŠVP Komerční právo 4 SŠ 2 l6 18 4 14 0 0

Celkem 9 18 1,1 9 18 0 0

Kód Název Délka
studia

Druh
studia

Počet
přihlášených

Počet
přijafých
celkem

Nástup
ke

studiu
celkem

Nena-
stoupili

Zpět
Yzetíl

zastavení
rlzenl

Počet
Přijetí

do

vyššího
ročnikul. kolo Další

koIa

l8_20-

N4/01

lnformační teclnologie,
švp Informační

technologie

4 Sš 0 0 0 0 0 0 0 0

63-41-

M/00l
Ekonomika a podnikaní,

ŠVP Komerční právo 4 SŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

53-41-

M/001

Ekonomika a podnikání.

ŠVP Ekonomikapodniu 4 SŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

Jméno a příjmení



B,'**n
4.3 Další doplňující údaje k přijímacímu íízení- kritória

přijímacího řízení pro školní rok2022l2023
Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení

pro školní rok 202212023

V souladu s § 59 a 60 zákonač. 56l12004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném

a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znéni pozdějších předpisů a vyhláškou é. 353/2016 Sb., o
přijímacím řízeni ke střednímu vzdéláni v platném znéni a v souladu s lyhláškou 2712016 Sb. o
vzdéláváni žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných v platném znéní a zákona é.

50012004 SB. správní řád v platném znění,

ředitelka školy ryhlašuje 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok2022l2023,

Pro přijímaciřueni stanovila jednotná kritéria pro uchazeče o studium v denní a kombinované formě

studia pro níže školní vzdélávaci programy vrámci nabízených oboru vzdělaní. Vyhlášením l. kola
přijímacího řízení pro školní rok202212023 škola zahajuje přijímání přihlášek ke studiu.

Jednotná kriúéria pro přijímacíYuenína SGaSOŠ s.r.o., Kunovice pro školní rok2022l2023

1. Předpokládané maximální počty přijímaných áků do 1. ročníku:

ŠVP Informační technologie
ŠVP Informatika a kyberbezpečnost
- 50 žáků v denní formě
- 40 žáků v kombinované formě

ŠVP Komerční právo
ŠVP Ekonomika a bezpečnost podniku
- 50 žáků v denní formě
- 50 žáků v kombinované formě

Počet otevřených tříd bude stanoven na základě počtu podaných přihlášek. O minimálním počtu žáků
ve třídě rozhodne ředitelka školy se souhlasem zřizovatele. V případě malého zájmu o kte{ýkoliv ŠVP
kteréhokoliv oboru (malý počet odevzdaných přihlášek, malý počet odevzdaných zápisoqých lístků) si
škola vyhrazuje právo třídu se ŠVP s nízkým počtem přihlášek neotevřít. Uchazečům nabídne přijetí do
jiné třídy s jiným ŠVP, kteq1 má ve své vzdělávací nabídce.

Pro všechny obory středního vzdélávání s maturitní zkouškou jsou stanovena jednotná kritéria.

2. Průběh a vyhodnocení 1. kola přijímacího frzeníz

1. kolo přijímacího fizení proběhne bez jednotné přijímací zkoušlry. Uchazeči se podrobí školní
přijímací zkoušce.

Uchazeči budou při přijímání hodnoceni z:
a) hodnocení na vysvěděenichz předchozího vzdéláváni (1. pololetí 8. ročníku a 1. pololetí 9.

roěníku ZŠ;
b) případně dalších skutečností, které osvědčují vhodné schopnosti, vědomosti a zájmy; uchazeče

(např. olympiády, soutěžeo další vzdělání, dosavadní praxe. apod.).



=!9vr5asošKUNoVlCE

Jednotlivým částem je přidělena následující váha:
a) hodnocení na vysvěděeních z předchozího vzdělávání,0 - W%;

b) výsledkům školní přijímací zkoušky ve forrrrě testu ze všeobecně vzdělávacíchzáú<ladů,

odborných znalosti k profilaci oboru a úsfiúho pohovoru 0 - 60 %;

c) případně dalším skutečnostem, které osvěděují vhodné schopnosti, vědomosti azájmy
uchazeče (např. olympiády, soutěže, další vzdělávání, dosavadní praxe apod.) 0 *30%.

Uchazeěi o studium k přihlášce dokládají pofudované doklady v souladu se zněním vyhlášky č
35312016 Sb. v platném anění včetrrě lékařského potvrzení o způsobilosti ke studiu.

Přihlášku ke studiu do 1. kola doručí uchazeči škole nejpozději do 1. března 2022. Následně škola odešle

uchazečům potvrzení o přijetí přihlášky a zahájení správního írzení. Uchazeči v dopisu obdrží informace
o postupu přijímacího řizeni a registrační ěíslo, pod kteým budou ve ýsledném pořadí uvedeni.

:;, ,Záci se speciálními vzdélávacimi poťebami budou mít upraveny podmínky konrání školní přijímací
zkoušky nazák|adé posudku vydaného školským poradenským zařízením, kteréjsou uchazeči povinni
doložit současně s přihláškou ke studiu. Na pozdější rl,jádření nebude btánzŤetel.

Podle qýsledků dosažených jednotlivými uchazeěi při přijímacim řtzeni stanoví ředitelka školy jejich
pořadí a podle tohoto pořadí roáodne o př|iatých uchazečích ke studiu.

Pořadí uchazečů (pod registraěními ěísly) podle výsledků hodnocení v přijímacím íízeni a'kritérií
přijímacího řízení bude zveřejněno na veřejném místě ve škole a na stránkách školy www.stredni.cz a

uchazečům bude odeslárro roáodnutí.

Uchazeě nebo jeho zékonný ástupce potvrdí úmysl vzdélávat se v dané SŠ v denní formě studia

odevzdráním zápisového lístku řediteli školy nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení
rozhodnutí. Zápisovy listek lze uplatnit jen jednou, nelze ho vzít zpét. Výjimkou je případ, žp cbce
uchazeé uplatnit lístek na škole, kde byl přijat na odvolrání. Odvolaní lze podat do 3 pracovních dnů ode
dne doručení roáodnuti.
Na uchazeče o studium v kombinované ťonně se tato povinnost nevztahuje.

3. Termíny konání jednotné přijímací zkoušky:

> 12. dubna2022
Náhradní termín:

> 13. dubna2022

Místem konání je Soukromé gymnázium, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, s.r.o., Osvobozeni 699,686 04 Kunovice.

4. Přijímací řízení do vyššího ročníku se řídí v souladu s vyhláškou 353/2016, Sb., část druhá, §18
v platném zněni a § 63 zrákona ě. 56ll2a04 Sb., o předškolnim, základnim. sředním, vyšším
odborném ajiném vzdélávéní (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Iva Matušíkovrá" DiS., B.B.S., MBA' v.r,

ředitelka školy

Kunovice, 6.1edna2022



ar**u
5. Další údaje o průběhu vzdělávání

Přehled o žárcích, kteří byli přijati do vyššího ročníku ve školním rcce 2a22l2023

- denní forma studia - (obory a počty žáků):

Kód oboru Obor počet žáků
63-4I-W0I Ekonomika a

Komerční právo

podnikáni ŠW 1

Přehled a žircícll,, kteří byli přijati do vyššího ročníku ve školrdm roce 2a22l2023

- kombinovaná forma studia - (obory a poč§ žéků):

Kód oboru Obor počet žáků
63-41-M/Oi Ekonomika a podnikání, ŠVP

Komerční právo

1

18-20-M/01 Informační technologie, SYP
Informační technologie

1

Přehled o žácích,kteří opakovali ročník ve školním roce2022/2023 - denní forma sfudia
- (obory a počty žrálců):

Kód oboru Obor počet žáků
63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, ŠVP

Komerční právo

1

Přehled o žácich, trríeří opakovali ročník ve školním roce 202212023 - kombinovaná
forma studia - (obory a poěty žráků):

Kód oboru Obor počet žáků
63-4I-M/01 Ekonomika a podnikání, ŠVP

Komerění právo
1

18,20-M/01 Informační technologie, SVP
Informační technologie

1

Přehled o žárcich, kteří přestoupili z jiné školy ve školním roce 202212023 - denní forma
studia - (obory a poč§ žáků):

l

l

Kód oboru Obor počet žáků
63-41-'}idl0I Ekonomika a podnikání, ŠVP

Komerční právo

4

18-20_M/01 Informaění technologie, ŠVP
Informační technolo gie

5

I

l



!9r*amšKUNoVlcE

l Přehled o žáeích,kteří pře§toupili z jiné školy ve školním rcce 202212023 - kombinovaná
forma studia - (obory a počty žát<ťý:

Kód oboru Obor počet žáků
18-20_\,{/01 Informační technologie, ŠVP

Informační technologie

1

Přehled o žácích" kíeří přestoupili na jinou školu ve školrdm roce 202212023 - denní
forma studia - (obory a počty žaků):

Kód oboru Obor počet žáků
63_41-I\ť01 Ekonomika a podnikrání, ŠVP

Komerění právo
4

i8-20-M/01 Informační technologie, ŠVP
Informační technolo gie

1

Přehled o žácích, kteří přerušili studium ve školním roce 202212023 - kombinovaná
3forma studia - (obory a počty žaků):

Kód oboru Obor počet žáků
63-4I-}ý{/aI Ekonomika a podnikání, ŠW

Komerční právo
2

Přehled o žárích, kteří zanechali studium ve školním roce 2022/2023 - kombinovaná
forma studia - (obory a počty áků):

Kód oboru Obor počet žáků
63-4I-}i4.l0I Ekonomika a podnikání, ŠVP

Komerční právo
2

Přehled o žácích, který byly lyloučeni ze studia ve školním roce 202212023

- kombinovaná forma studia - (obory a počty žáku):

Kód oboru Obor počet žáků
18-20-M/01 Informační technologie,

Informační technolo gie
SVP 1

63_41_]\ť01 Ekonomika a podnikrání, ŠVP
Komerění právo

1

t

t



a3/gryg
6. Úaale o výsledcích vzdělánížáků podte cilů stanovených

školními vzdělávacími programy - maturitní zkouška

6.1 Odborná praxe

Způsob zabezpečení odbomé praxe, resp. odborného výcviku, přehled pracovišt'a počtu
umístěných žáků:

Odborná praxe se řídila platnlimi učebními plány a rrámcovým tematic§ým pltánem plafirým pro

tento školní rok. Žaci si zajistili praxi ve firmách, obchodních společnostech

a orgatizacích stáfid a veřejné správy. Škola s těmito institucemi a žáky uzavírá dohodu

o qýkonu řizené praxe a pracoviště žW pruběžrrě hodnotí. Žáci kombinované formy studia

vykonávali převáfuě praxi ve firmách, ve kteqých pracují.

Cílem odbomé praxe je aplikace teoretických znalostí žÉkav ptaxi,zapojení se do řešení dílčích
problémů orgaŇzace, rozvoj jeho osobnosti, samostatrosti a aktivity. Výkon praxe je zaměřen

též napostupný rozvoj manažerských schopností žiáka

Ve školním roce2022l2a23 vykonávalo externí odbornou praxi29 žáků kombinované formy

Žáci vykonávali odbornou praxi v nasleduj ících institucích:

LPS GUARD Praha

CGI IT Czech Republic s.r.o. Praha l3-Stodůlky

Miroslav Novotný Jáchymov

Eurotec, k.s. Uhers§ý Ostroh

HA-SOFT, s.r.o. Brno

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s Zlin

Soukromé gymnázium, sťední odborná škola ajazyková škola s pnívem
státní jazykové zkoušky, s.r.o.

Kunovice

OBECNÍ ŠrormÍ rÍpprNa ŠeRotcB, okres Hodonín příspěvková
organizace

Šardice

BILLA spol, s.r.o. Řieany u Prahy

MediaCall, s.r.o. Praha

BILLA spol, s.r.o, Řičany u Prahy

FINOD s.r.o. Uhers§ý Brod

Esoftis s.r.o. veselí nad Moravou

víktor parák Kubšíce

MAGION systém, a.s Vsetín

SDRUZENI REMESEL Ivanovice na Hané

STKARAVER, s.r.o. Uhershý Brod

5M Precision s.r.o. t]herské Hradiště



SGaSOŠ
KUNoVICI

obec }kadčovice }Iradčovice

Lef spol. s,r.o. Milotice

Vapol CZ s,r.o. Zašová

DINA-HITEX, spol. s.r.o Ždanska

Nutzczech s.r.o Praha 4

CZ SKD Solutions a.s, Bojkovice

Nadace Tomáše Bati ZIia

BELLAI{ŮDKY Roman Šufeisl Rosice

AUTODOPRAVA ČELADNÍK s.r.o. Kopřivnice

The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o. Rohatec

HYDROMA' spol. s.r.o. Uhersloý Brod

počet žáků Prospělo s

vyznamenáním
Prospělo Neprospělo

sš - denní forma 18 2 I2 4

Celkový prospěch žákůve škole za školní rok2022l2023:

Výchovná a kázeňská opatření ve školním roce2a22?023:
Pochvala TU Pochvala RS Důtka TU Důtka ŘŠ

6 4 0 0

ŽaciUyttoceněni za studijní výsledky, docháaku, aktivní přístup k výuce aptezentaci školy,

Hodnocení ukončení studia aktivních žáků v jarním a podzimním termínu
maturitní zkouš\y 2022 12023 :

kombinovaná forma:

počet žáků Prospělo s

vyznamenáním
Prospělo Neprospělo

sš - kombinovaná studium 30 2 25 J

počet žáků
v posledním

ročníku

Prospělo
s vyznamenáním

Prospělo Neprospělo Nepřipuštěno
kNIZ

Nekonalo
MZ

SŠ 18 1 12 4 1 0

6.2 Výstedky výchovy a vzdělání



ar'**U
7. ÚOale o dalším vzdělání pedagogických pracovníků

Semináře a kurry

Jméno
Všichni vyučující Školení BOZP píizahájení školní roku - SGaSOŠ, s.r.o,

Mgr. et Mgr. Kateřina Pitrová For the love of Teaching - OXFOR LINIVESITY PRESS -

certifikát - 29. 8.2023

Mgr. Kamil Červinka Seminář Deprese, úzkost a psychická odolnost z pohledu

pedopsychiatra - 29. 3. 2023

Mgr. Kamil Červinka IPS Uřad práce Uherské Hradiště - problematika spolupráce

s firmami a kariérové poradenství ,21.3. 2023

Mgr. Kamil Červinka Seminář KAP - Sborovna - qýchovné poradenství na SŠ KPPP
Zlin,30,8. 2023

Ing. Hynek Dušek Konzultační semináře pro školní maturitní komisaře

Místo konání: NPI Zlín, I0.2.2023

Bc. František Kopta, MSc. Webinář Spisová služba v praxi - duben2023

Ing. Iva Matušíková, DiS.,
B.B.S., MBA

ŠrH - Šablony konzultace hromadná OP JAK Šablony I - pro

SŠ a VOŠ, zéňi2022

Ing. Iva Matušíková, DiS.,
B.B.s., MBA

Online konference - Mediální obraz školy Role vedení školy při
budování mediálního obrazu školy, tistopad 2022

Ing. Iveta Pištěková Studium změn a novelizací zákonů k qýuce předmětů ekonomika

a účetnictví (Zákoníkpráce,Zákon o daních z příjmů, Zákon o

silniění dani, Zákon o účetnictví) samostudium,íijen2022 -
kvéten2023

Ing. Iveta Pištěková Školení SW POHODA * školení základních dovedností práce se

systémem, online kurz - únor 2023

Ing. Iveta Pištěková Personalistika amzdy - školení k novinkám a aktualitám

v personální problematice, online kurz - duben 2023

Markéta Nevařilová Webinář Spisová služba v praxi - duben 2023

Mgr. Jana Kapalková Webinař Spisová služba v praxi - duben 2023

Mgr. Jana Kapalková Dávej §ber - NUIKB - informatická a kybernetická bezpečnost

- webinář 11.1,2023

Ing. Hynek Dušek Webinář Spisová služba v praxi - duben2023



a}rre*mšKUNoVICE

8. ÚOale o aktivitách a prezentaci škoty na veřejnosti

8.1 Yýznamné školní akce

Yýznamné školní akce tvoří:
o 1. 9.2022 - Valná hromada - sla.mostní zahájeni nového školního roku
l Prcňdentské volby nanečisto dne 13. I. 2023 - žáci nejen volilijednoho z preádents\ých

kandidátu, ale také byly připraveny prezentace jednotlivých kandidátů žálry. Následně
probíhaly moderované diskuze.

o l3.4.2023 -uskutečnilseProjektovýden*pěšív}letModrá-Velehraddne l3.4.2023
s návštěvou Archeoskanzenu a teréxiav Modré abazilifu a katakomb na Velehradě

8.2 Spolupráce se sociálními partnery

Škoh dlouhodobě spolupracuje s následujícími partnery:

. speciální škola pro sluchově postižené valašské Meziříěí
o sťední průmyslová škola, otrokovice
o Akademie HUSPOL s.r.o.

o obchodní společnosti, firmy aarganizace státrť a veřejné správy, ve kteqých žáci absolvují
praxi

. Pedagogicko-psychologická poradna Uherské Flradiště, ZIín a další PPP
o Město kunovice
r okresní soud uherské Fkadiště
o podnikatelskýinkubátorkunovice

l Zál]rJadní školy ve Zlínském kraji, Jihomoravském a Moravsko-Slezském kraji.



a}rggg
g. ÚOa;e o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou

školní inspekcí

Ve školním roce 2a2|2022 na škole proběhla presenční inspekční kontrola ve dnech 18. 11.,

19. 11. a23.1I.2022-vizinspekčruzprávaČ3.ČŠZ-17612I-Z. Předměteminspekčníčinnosti
bylo hodnocení podmínek, pruběhu a aýsledků vzdéláváni poskytovaného střední školou podle

§ 174 odst. 2 písm. b) a c) zékotač.56112004 Sb., o předškolním,zéů<|adním. středním, vyšším,
odborném a jiném vzdělávání (školslcý zékon), ve zrění pozdějších předpisů, za období od
poslední inspekční činnosti.



al'*-*U
l0. Záklradní údaje o hospodaření školy

Hlavním příjmem Soukromého gymnánia, střední odbomé školy a jazykové školy s právem

státní jazykové zkoušky, s.r.o. jsou dotace poskytované soukromé škole podle počtu žráků

a příjmy z úhrad školného.

Celkové qinosy za období školního toku2022l2023:
Celkem 4.043 854,-Kč
z toho:

dotace (dle aktuáního počtu žáku) 2.110 657;Ké
školné 1.913 196,-Kč
ostafiť příjmy 20.001-Kč

Štone se hradí v měsíčních splátkách. Výška školného je žákům, stanovena dle směrnice.

Celkové náklady za období školního roku2022l2023:
Celkem 4.064 525,-Kč
Investiční v}daje: 0,-Kč
Neinvestiční výdaje celkem 4. a64 525,-Kě
z toho:

mzďy pracormíků 2. 483 406,-Kč
zákonné odvody 686.040,-Kč
ostatní provozní náklady 895.079,-Kě

Neinvestiční náklady hrazené z dotace (dle skutečného stalu žákú) činily za školní rok
202212023 částku 2.110 657,-Kč.



Ť,***

Závér

Soukromé gymnáziurrt, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové

zkoušky, s.r.o. má již svou dlouhou tradici. Je součástí vzdělávacího komplexu s Akademií
Huspol, §. r.o., soukromou vysokou školou v Kunovicích. Škola poskytuje úplné sťední
vzdďéuní s maturifid zkouškou v denní i kombinované formě. Dne 11.3.2a23 oslavila již 31

let od svého za]rožení.

Od 1. 1.2023 došlo ke změně ve vedení školy. Ředitelkou školy byla jmenovrána Mgr. Jana

Kapalková.

Vedení školy spolu s pedagogickým sborem plní v souladu se školskými zékony své profesní

cíle a poslání, tj. rozvíjet vědomosti, dovednosti, schopnosti, postoje a hodnoty získané

záHadnímvzdéIánímaposkytovatžiktmobsahověširokéodbornévzdéLánt.

Datum zpracovétú zprávy: I0. ryna2023

Datum projednání školskou radou a na poradě pracovníků školy: dne 12. Ťíjna2023

Podpis ředitele arazítko školy:
§oukromé gynrnázlum, střední odbomá

škola a jazyková š&o[a s právem
zkouškl,s.r.o

Osvobození 699,686 04 Kunovice
aČ:253 23 B22 ./t.


